
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 153 del 13/11/2003, avente ad oggetto "Approvazione 

intervento sperimentale per la realizzazione e la manutenzione di aree verdi sponsorizzate da privati, senza oneri 

per l'Amministrazione, ai sensi dell'art. 119 del D.Lgs. 267/2000";

Visto il consuntivo dell'anno 2003, nel quale si presenta l'elenco dei progetti realizzati, suscettibili di 

erogazione degli incentivi per il gruppo di lavoro intersettoriale, che si allega alla presente (allegato "A");

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                       D E T E R M I N A

1) - di liquidare le quote di rispettiva competenza nell'entità indicata, ai dipendenti elencati nel riepilogo 

generale (All. "A") cui si rimanda per la conformità ai criteri approvati con deliberazione di Giunta Comunale n. 

153 del 13.11.2002;

2) - di autorizzare i competenti uffici a provvedere alla liquidazione e pagamento delle spettanze 

individuali predette, dando atto che la spesa complessiva di Euro 1.440,50 sarà disponibile sui seguenti capitoli 

di Bilancio:

PROGETTO N. 1 - Riqualificazione del verde pubblico e dell'arredo urbano "Cattolica in fiore/verde 

sponsorizzato" (Sponsor: COMECA)

Importo netto accertato             euro 5.400,00

Determinazione Dirigenziale di approvazione n. 718 del 17.12.2002

Capitolo 4536.000 impegno n. 1704 Anno 2002

Quota lorda 5%

euro 361,80

PROGETTO N. 2 - Riqualificazione del verde pubblico e dell'arredo urbano "Cattolica in fiore/verde 

sponsorizzato" (Sponsor: I.F.I.)

Importo netto accertato            euro 16.100,00

Determinazione Dirigenziale di approvazione n. 317 del 23.05.2003

Capitolo 4536.000 impegno n. 946 Anno 2003

Quota lorda 5%

euro 1.078,70

e farà carico al capitolo 4536.000 "Realizzazione e manutenzione delle aree sponsorizzate" come segue :

- quanto a euro 361,80 sul bilancio 2002 RR.PP. - impegno n. 1704 

  01 ;

- quanto a euro 1.078,70 sul bilancio 2003 - impegno n. 946 01 -; 

3) - di individuare nella persona del sottoscritto dirigente dott. for. Mario Sala, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL29550/ASD-DEL     Determina D. n. 759 del 23.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


